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	Група
	Навчальна дисципліна
	Форма 

контролю
	Викладач
	Дата
	Час
	Ауд.
	Ліквідація

заборгованості


	Ліквідація

заборгованості



	
	
	
	
	
	
	
	Викладачеві

25.05.2020 р.
	Комісії

29.05.2020 р.

	
	
	
	
	
	
	
	Час 
	Ауд.
	Час Ауд.
	Склад комісії

	Укр-51з
	Зарубіжна література 2-ї пол. ХХ ст.
	екзамен
	доц.  Лавринович Л. Б.
	11.05.2020
	15.00
	307
	13.30
	307
	13.30
307
	доц. Лавринович Л. Б.

проф. Моклиця М.В.

доц. Зінчук Р. С.

	
	Постмодернізм у світовій літературі
	залік
	доц.  Лавринович Л. Б.
	12.05.2020
	15.00
	307
	15.30
	307
	15.30

307
	доц. Лавринович Л. Б.

проф. Моклиця М.В.

доц. Зінчук Р. С.

	
	Іноземна мова (за професійним спрямуванням) (англійська), (німецька)
	екзамен
	доц. Гедз С. Ф.
ст.викл. Семенюк Т. П.
	13.05.2020
	15.00
	206
	14.00
	206
	14.00

206
	доц. Гедз С. Ф.

доц. Сорокіна Л. Є.

доц. Лавринович Л.Б.

	
	Основи дериваційного синтаксису української мови
	залік
	проф. Межов О. Г.
	14.05.2020
	15.00
	305
	15.00
	305
	15.00

305
	проф. Межов О. Г.

проф. Мірченко М. В.

доц. Лавринович Л.Б.

	
	Практикум з лінгвістичного розбору
	залік
	доц. Деркач Л. М.
	15.05.2020
	15.00
	305
	16.00
	305
	16.00

305
	доц. Деркач Л. М.

проф. Мірченко М. В.

доц. Лавринович Л.Б.

	
	Сучасна українська література
	екзамен
	доц. Сірук В. Г.
	16.05.2020
	15.00
	308
	14.30
	308
	14.30

308
	доц. Сірук В. Г.

проф. Яструбецька Г.І.

доц. Лавринович Л.Б.


	Декан факультету філології та журналістики 
                                 Л. Лавринович
	«Погоджено»

Начальник навчального відділу 

_____________ Л. Заєць 

«___» ____________ 2020 р. 


